государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,

 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990

E-mail ОУ: so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от  31  августа 2023 г.        №  63/1

О создании психолого - педагогического консилиума (ППк).

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого- педагогический консилиум в ГБОУ СОШ № 1 в составе:

 Лукьянова Л.П.- заместитель директора по учебно- воспитательной работе;

 Кузнецова Ю.Н.– руководитель СПДС № 3 «Волна»;

 Бодина И.А.–  учитель начальных классов;

 Дитцель Е.Е. – учитель математики;

 Гизунова Н.Б. – учитель технологии;

 Маркович Ю.А. – педагог-психолог.

2.  Назначить председателем консилиума    Лукьянову Л.П.- заместителя директора   по УВР;

3.Лукьяновой Л.П. вменить в обязанность организацию работы консилиума в соответствии с

Положением о деятельности психолого- педагогического консилиума.

4. Утвердить план работы школьного ППк.

5. Специалистам вести учетную документацию психолого- педагогического консилиума в

соответствии с Положением о психолого- педагогическом консилиуме.

6. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                                                           Н.Н.Федорова

mailto:so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

		2023-08-31T17:39:39+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.